第１号様式

年 月 日
富士宮市長　宛

住所又は所在地
　　（〒　　　　－　　　　　　　）

代表者（受任者）
肩書氏名

氏名（カナ）

受付番号
※記入不要

測量・ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等競争入札参加資格審査申請書

　令和６年度から令和７年度までにおいて、富士宮市で行われる測量・コンサルタント等に係る競争入札に参加したいので、
関係書類を添えて申請します。なお、この記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

契　約　者（契約に関する権限を委任する場合は受任者の情報を記入）

フ　リ　ガ　ナ
商号又は名称

（支店等）

電　話　番　号 FAX　番　号

メールアドレス 営業年数 年

契　約　者　が　本　社　の　場　合　は　記　入　不　要

本

社

フ　リ　ガ　ナ
商号又は名称

住所又は所在地
　　（〒　　　　－　　　　　　　）

代表者肩書氏名
肩書

電　話　番　号 総職員数 人（うち障害者数 人）

地質調査
補償関係

コンサルタント
その他

氏名

入札参加を希望する業種（詳細は富士宮市独自様式第２号様式に○を記入すること）

測量
建築関係建設
コンサルタント

土木関係建設
コンサルタント

地 質 調 査 業 者

法　律　等　に　よ　る　登　録　を　受　け　て　い　る　業　種 使用印鑑届
登　録　事　業　名 登　録　番　号 （契約等に関する権限を委任する

場合は受任者の印鑑を押印）測 量 業 者 第　　　　　－　　　　　　　号

希望する業種に○印を記入

第　　　　　－　　　　　　　号

１ 級 建 築 士 事 務 所 第　　　　　－　　　　　　　号

㊞

２ 級 建 築 士 事 務 所 第　　　　　－　　　　　　　号

土 木 関 係 建 設 コ ン サ ル タ ン ト 建　　　　　－　　　　　　　号

下 水 道 処 理 施 設 維 持 管 理 業 者 処　　　　　－　　　　　　　号

計 量 証 明 事 業 者 第　　　　　－　　　　　　　号

土 地 区 画 整 理 士 第　　　　　－　　　　　　　号

質　　　　　－　　　　　　　号

補 償 コ ン サ ル タ ン ト 補　　　　　－　　　　　　　号

不 動 産 鑑 定 業 者 第　　　　　－　　　　　　　号

土 地 家 屋 調 査 士

暴力団等に該当しない旨の誓約書
　私（当法人）は、本申請をもって、以下のいずれにも該当しないことを誓約します。また、当方の個人情報を警察に提供することについ
て同意します。
１　法人等の役員等（支店又は営業所の代表者を含む。）が、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律
第７７号)第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）で
ある。
２　役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利
用するなどしている。
３　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営
に協力し、若しくは関与している。
４　役員等が、暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用するなどしている。
５　役員等が、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している。

担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ 修正等の連絡に使用しますので、本申請担当者氏名と連絡先を必ず記入してください。

肩書

※ 契約書・委任状に押印するものと同
一としてください。角印と丸印を併用す

る場合は両方押印してください。

司 法 書 士 第　　　　　－　　　　　　　号